別記様式第１号（第６条関係）

当別町６次産業化施設・機械導入事業補助金交付申請書

年  月  日

 当別町長           様

住 所

（所在地）

                    氏 名

（法人名又は団体名及び代表者氏名）

 当別町６次産業化施設・機械導入事業補助金の交付を受けたいので、当別町６次産業化

施設・機械導入事業補助金交付規則第６条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助金交付申請額      金           円

２ 事業の着工（契約）及び竣工（納品）の予定期日

着工（契約）     年  月  日

   竣工（納品）     年  月  日

３ 添付書類

   ６次産業化施設・機械導入計画書